К Р А С Н О Я Р С К И Й    К Р А Й
Б А Л А Х Т И Н С К И Й   Р А Й О Н
АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕСЫРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 от 11 ноября 2015 г.                                     с.Большие Сыры                                               № 43
Об отмене постановления Администрации
Большесырского сельсовета от 28.08.2012 г. №24
          В соответствии с Представлением прокуратуры Балахтинского района от 01.12.2014 года № 7-04-14 «Об устранении нарушений требований законодательства о противодействии коррупции», с Уставом Большесырского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Отменить постановление Администрации Большесырского сельсовета от 28.08.2012 г. №24 «О перечне должностей муниципальной службы при назначении на которые граждане и при замещении которых служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

    2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
    3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Большесырского сельсовета                             Н.А. Козариз